АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 сентября 2022 г. ст-ца Курская    № 301-р

О внесении изменений в План проведения плановых проверок соблюдения
трудового  законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,
содержащих  нормы  трудового  права,  в  муниципальных  учреждениях
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  на  2022  год,
утвержденный  распоряжением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 03 ноября 2021 г. № 463-р

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  План
проведения  плановых  проверок  соблюдения трудового  законодательства  и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных  учреждениях  Курского  муниципального  округа
Ставропольского  края  на  2022  год,  утвержденный  распоряжением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
03 ноября 2021 г. № 463-р.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                  П.В.Бабичев

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрово-
го обеспечения В.Н.Кобин

Проект распоряжения подготовил заве-
дующий сектором кадрового  обеспече-
ния - юрисконсульт отдела правового и
кадрового обеспечения Е.И.Думанаева

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 01 сентября 2022 г. № 301-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в План проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях
Курского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год

1.  В  графе  5  строки  11  цифры  «19.09.2022»,  «26.09.2022»  заменить
цифрами  «07.11.2022», «14.11.2022» соответственно.

2.  В  графе  5  строки  12  цифры  «03.10.2022»,  «10.10.2022»  заменить
цифрами  «28.11.2022», «05.12.2022» соответственно.

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа